

**Rejestr zmian
w Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego
na lata 2014-2020**

Nr zmiany	Nr i tytuł rozdziału (fragmentu) dokumentu/Osi Priorytetowej/ Działania/Poddziałania	Zakres zmiany
1.	Załącznik nr 2b do uchwały ZWP przyjmującej niniejszy SzOOP Kryteria wyboru projektów	Dokonano zmiany Kryteriów wyboru projektów , stanowiących załącznik nr 3 do SzOOP, zgodnie z przyjętą przez Komitet Monitorujący RPO WP uchwałą nr 1/22 z dnia 15 marca 2022 r. zatwierdzającą kryteria wyboru projektów dla Działania 13.2. Ochrona zdrowia – REACT-EU RPO WP.
2.	Załącznik nr 2c do uchwały ZWP przyjmującej niniejszy SzOOP Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WP w ramach trybu pozakonkursowego	<p>Załącznik nr 5 do SzOOP – Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WP w ramach trybu pozakonkursowego uzupełniono o następujące projekty zidentyfikowane przez IZ RPO WP w ramach trybu pozakonkursowego:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) w zakresie Poddziałania 13.1.2. Mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa – REACT-EU – wsparcie pozadotacyjne: <ul style="list-style-type: none"> – „Poprawa dostępu pomorskich MŚP do finansowania inwestycji poprzez wsparcie zwrotne ukierunkowane na kryzysowe działania naprawcze w kontekście pandemii COVID-19 i jej skutków (Pomorski Fundusz Rozwoju – REACT-EU)”, zgłoszony i realizowany przez Pomorski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o.; 2) w zakresie Działania 13.2. Ochrona zdrowia – REACT-EU: <ul style="list-style-type: none"> – „Poprawa dostępności do wysokiej jakości świadczeń z zakresu diagnostyki i leczenia onkologicznego w Wojewódzkim Centrum Onkologii w Gdańsku”, za którego realizację odpowiada Copernicus Podmiot Lecznicy Sp. z o.o., – „Dostosowanie infrastruktury i sprzętu do możliwości realizowania wysokojakościowej obsługi

		pacjentów wymagających rehabilitacji, również w zakresie rehabilitacji powikłań po chorobie COVID 19”, za którego realizację odpowiada Szpital Specjalistyczny w Kościerzynie Sp. z o.o., zgłoszone przez Departament Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego.
--	--	--

Dokonano również poprawek redakcyjnych, stylistycznych, językowych i interpunkcyjnych oraz drobnych aktualizacji, w tym publikatorów aktów prawnych.